
Mölndal 8 december 2023 

INFORMATION OM PARKERING I 
STADSDELEN PEDAGOGEN PARK- 
BOENDE 

Varje bostadsrättsförening har rätt och skyldighet att hyra p-platser. 

Det är flera aktörer som bygger bostadshus i stadsdelen Pedagogen park. Samtliga 

bostadsrättföreningar kommer ha rätt till att hyra parkeringar av AR pedagogen park parkering. 

Hur många som varje förening kan hyra baseras på föreningens storlek då fördelningen sker 

procentuellt baserat på boendeyta.  

Hur får jag ett parkeringstillstånd? 

Föreningen kommer att tilldelas ett antal digitala parkeringstillstånd. Fördelningen av p-

tillstånden mellan de boende sköts internt i din förening. Kontakta din styrelse för mer 

information.  

Mölndals stads parkerings AB kommer att hantera all administration vad gäller hyresavtalen 

med föreningen. Driftsfrågor och felanmälningar görs på Aspelin Ramm Fastigheters hemsida. 

Alla parkeringstillstånd är digitala, har du ett parkeringstillstånd kan du enkelt växla mellan 

olika bilar.  

Det kommer inte att finnas utrymme för din förening att hyra ytterligare parkeringstillstånd av 

parkeringsbolaget.  

Vart får jag parkera? 

Om du hyr ett parkeringstillstånd så får du parkera i hela området där en ledig p-plats finns.  

Du kommer inte att få en plats som är specifikt avsedd för din bil. Du kommer att kunna parkera 

i garaget i Parkhus 5, P-Dahl, garaget i Parkhus 4 samt på Gröna vallen. Det kommer att finnas 

hänvisningsskyltar i området som tydligt visar vart det för stunden finns lediga platser samt i en 

parkeringsapp. Har du ett parkeringstillstånd kommer du alltid att hitta en parkeringsplats.  



Vad kostar ett parkeringstillstånd? 

Ett parkeringstillstånd i Pedagogen park för boende kommer att regleras av KPI index varje år 

med basår 2020. Det innebär att det reglerar höjning av priset årligen som regleras av index.  
Prisnivå 2024 är 1 214 kr i månaden.  

Jag har elbil, finns det laddningsmöjligheter i området? 

Ett parkeringstillstånd som avser elbil kostar 1700 kr i månaden plus elförbrukning.  

Det kommer att finnas ett antal laddstolpar i området. Vi kommer att ha noga bevakning på 

beläggningen, och vid behov öka antalet laddstolpar.   




